
Первенство Приволжского Федерального Округа
по фехтованию на саблях среди юношей до 15 лет

г. Арзамас, 04-06.04.2023 г.
05 апреля 2023 г., личные соревнования

Группы, тур № 1
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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

МАЗУНИН Даниил НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 2
ОТВЕСОВ Никита НИЖ  1  V  0  V  V  V 0.667 7 17 3
ЕФРЕМОВ Матвей ПЕН  2  2  2  1  V  V 0.333 -2 15 4
ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ЯГУТЯН Владимир САМ  2  0  V  0  1  V 0.333 -6 11 6
ТРАПЕЗНИКОВ Михаил ПЕР  2  0  1  1  V  V 0.333 -6 12 5
НИКОЛАЕВ Ярослав САМ  0  0  0  0  0  1 0.000 -23 1 7

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

КОЗИН Платон ПЕР  0  V  V  V  V  V 0.833 11 20 2
БОРИСОВ Ярослав ПЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
СУЧКОВ Егор САМ  0  1  V  V  V  V 0.667 2 17 3
ГОРБУЛЯ Даниил НИЖ  1  0  2  1  1  0 0.000 -19 5 7
ТИШИН Артем САМ  1  1  2  V  0  2 0.167 -11 10 6
ГАЗАЛИЕВ Амир ТАТ  2  2  3  V  V  3 0.333 1 18 5
ЛЕПИХИН Марк САМ  1  0  0  V  V  V 0.500 -4 13 4

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ВАЛЬТЕР Константин САМ  V  V  V  V  2  V 0.833 14 22 2
КАЛИНИН Данила ПЕН  2  V  V  V  1  2 0.500 2 17 4
ФРОЛОВ Виктор НИЖ  0  1  V  V  2  1 0.333 -8 12 5
ШАРАГИН Афанасий САМ  0  1  1  2  0  1 0.000 -19 5 7
МИХЕЕВ Валерий САМ  0  1  3  V  3  0 0.167 -11 11 6
КИСИН Эдуард ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ТЕРЕХОВ Максим САР  2  V  V  V  V  1 0.667 7 19 3

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

РЕВЯКИН Роман НИЖ  0  V  2  1  V  0 0.333 -9 11 5
ЯНОВСКИЙ Никита САР  V  V  1  2  V  1 0.500 3 16 4
ИНКИН Тимофей САМ  2  0  0  1  V  1 0.167 -14 8 6
МАЗУНИН Артемий НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ЗАХАРОВ Данил ТАТ  V  V  V  3  V  V 0.833 12 23 2
ПЬЯНЗИН Иван САМ  2  1  2  0  0  0 0.000 -19 5 7
ВОРОНКОВ Тимофей САМ  V  V  V  3  3  V 0.667 12 22 3

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

БОНДАРЕВ Павел НИЖ  V  1  1  0  V  0 0.333 -8 10 5
ПОЛЯКОВ Никита САМ  2  0  1  3  2  0 0.000 -16 8 7
КРИВОНОГОВ Марк НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ХАЛИКОВ Тимерхан ТАТ  V  V  1  V  V  3 0.667 7 20 3
ЕГОРОВ Данил ПЕН  V  V  2  2  V  V 0.667 4 20 4
ГЕВКО Михаил САМ  0  V  0  1  2  0 0.167 -15 7 6
БОЗДУГАН Роман САМ  V  V  3  V  3  V 0.667 11 22 2
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

СОБОЛЕВ Станислав САМ  V  V  V  V  3  3 0.667 6 22 3
ФАТЫХОВ Рустам ТАТ  3  1  V  V  2  0 0.333 -6 14 5
ТВОРОГОВ Игорь САМ  3  V  V  V  2  3 0.500 6 20 4
МИТЯКОВ Артем САМ  0  1  0  V  2  0 0.167 -14 7 6
СМОРОДОВ Михаил НИЖ  2  3  1  1  0  0 0.000 -17 7 7
НОВАЕВ Никита НИЖ  V  V  V  V  V  1 0.833 8 21 2
СУТЯГИН Артём САР  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЯСТРЕБОВ Валерий САМ  1  V  V  0  V  V 0.667 3 17 3
БУРМИСТРОВ Максим ПЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
УНДЕР Леонид САМ  2  3  3  V  3  V 0.333 2 19 5
ТУРКИН Степан САМ  2  0  V  1  3  3 0.167 -10 13 6
СТЕШЕНКО Никита НИЖ  V  1  1  V  V  V 0.667 5 18 2
МАЛИКОВ Дамир ТАТ  2  0  V  V  3  V 0.500 -2 17 4
КОЩЕЕВ Артем НИЖ  0  1  0  V  1  1 0.167 -16 7 7

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

СУРГУТСКИЙ Михаил САМ  1  0  1  0  2 0.000 -16 4 6
КЕНЬШЕНСКИЙ Александр САМ  V  V  V  1  V 0.800 9 17 2
САВКИН Платон ТАТ  V  2  3  0  V 0.400 0 13 4
ПИГАЛЕВ Владислав ПЕР  V  0  V  0  V 0.600 -2 12 3
ПАШИНОВ Иван НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
АРТЮХИН Илья НИЖ  V  1  1  2  0 0.200 -10 8 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БОРИСОВ Ярослав ПЕН 1.000 20 24 квалифицированных

2 ПАШИНОВ Иван НИЖ 1.000 19 20 квалифицированных

3 БУРМИСТРОВ Максим ПЕН 1.000 18 24 квалифицированных

3 ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ 1.000 18 24 квалифицированных

5 КРИВОНОГОВ Марк НИЖ 1.000 17 24 квалифицированных

5 СУТЯГИН Артём САР 1.000 17 24 квалифицированных

7 КИСИН Эдуард ТАТ 1.000 15 24 квалифицированных

7 МАЗУНИН Артемий НИЖ 1.000 15 24 квалифицированных

9 ВАЛЬТЕР Константин САМ 0.833 14 22 квалифицированных

10 ЗАХАРОВ Данил ТАТ 0.833 12 23 квалифицированных

10 МАЗУНИН Даниил НИЖ 0.833 12 23 квалифицированных

12 КОЗИН Платон ПЕР 0.833 11 20 квалифицированных

13 НОВАЕВ Никита НИЖ 0.833 8 21 квалифицированных

14 КЕНЬШЕНСКИЙ Александр САМ 0.800 9 17 квалифицированных

15 ВОРОНКОВ Тимофей САМ 0.667 12 22 квалифицированных

16 БОЗДУГАН Роман САМ 0.667 11 22 квалифицированных

17 ХАЛИКОВ Тимерхан ТАТ 0.667 7 20 квалифицированных

18 ТЕРЕХОВ Максим САР 0.667 7 19 квалифицированных

19 ОТВЕСОВ Никита НИЖ 0.667 7 17 квалифицированных

20 СОБОЛЕВ Станислав САМ 0.667 6 22 квалифицированных

21 СТЕШЕНКО Никита НИЖ 0.667 5 18 квалифицированных

22 ЕГОРОВ Данил ПЕН 0.667 4 20 квалифицированных

23 ЯСТРЕБОВ Валерий САМ 0.667 3 17 квалифицированных

24 СУЧКОВ Егор САМ 0.667 2 17 квалифицированных

25 ПИГАЛЕВ Владислав ПЕР 0.600 -2 12 квалифицированных

26 ТВОРОГОВ Игорь САМ 0.500 6 20 квалифицированных

27 ЯНОВСКИЙ Никита САР 0.500 3 16 квалифицированных

28 КАЛИНИН Данила ПЕН 0.500 2 17 квалифицированных

29 МАЛИКОВ Дамир ТАТ 0.500 -2 17 квалифицированных

30 ЛЕПИХИН Марк САМ 0.500 -4 13 квалифицированных

31 САВКИН Платон ТАТ 0.400 0 13 квалифицированных

32 УНДЕР Леонид САМ 0.333 2 19 квалифицированных

33 ГАЗАЛИЕВ Амир ТАТ 0.333 1 18 квалифицированных

34 ЕФРЕМОВ Матвей ПЕН 0.333 -2 15 квалифицированных

35 ФАТЫХОВ Рустам ТАТ 0.333 -6 14 квалифицированных

36 ТРАПЕЗНИКОВ Михаил ПЕР 0.333 -6 12 квалифицированных

37 ЯГУТЯН Владимир САМ 0.333 -6 11 квалифицированных

38 ФРОЛОВ Виктор НИЖ 0.333 -8 12 квалифицированных

39 БОНДАРЕВ Павел НИЖ 0.333 -8 10 квалифицированных

40 РЕВЯКИН Роман НИЖ 0.333 -9 11 квалифицированных

41 АРТЮХИН Илья НИЖ 0.200 -10 8 квалифицированных

42 ТУРКИН Степан САМ 0.167 -10 13 квалифицированных

43 МИХЕЕВ Валерий САМ 0.167 -11 11 квалифицированных

44 ТИШИН Артем САМ 0.167 -11 10 квалифицированных

45 ИНКИН Тимофей САМ 0.167 -14 8 квалифицированных

46 МИТЯКОВ Артем САМ 0.167 -14 7 квалифицированных

47 ГЕВКО Михаил САМ 0.167 -15 7 квалифицированных

48 КОЩЕЕВ Артем НИЖ 0.167 -16 7 квалифицированных

49 ПОЛЯКОВ Никита САМ 0.000 -16 8 выбывший

50 СУРГУТСКИЙ Михаил САМ 0.000 -16 4 выбывший

51 СМОРОДОВ Михаил НИЖ 0.000 -17 7 выбывший

52 ГОРБУЛЯ Даниил НИЖ 0.000 -19 5 выбывший

52 ПЬЯНЗИН Иван САМ 0.000 -19 5 выбывший

52 ШАРАГИН Афанасий САМ 0.000 -19 5 выбывший

55 НИКОЛАЕВ Ярослав САМ 0.000 -23 1 выбывший
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